
quarta-feira, 6 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2022 
 
 
Dispensa de Licitação nº 056/2022 Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA Objeto: 
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de segurança desarmada, para 
cobertura dos festejos juninos do município de Terra Nova-BA, com fornecimento de mão de obra, 
materiais e equipamentos necessários à execução, Contratada: REI SEGURANÇA PATRIMONIAL  
EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 22.102.789/0001-24. Cobertura Orçamentária: 02.12.01, 
2015; 3390.39.00; 0; Valor: R$ 17.524,16 (dezessete mil, quinhentos e vinte e quatro e dezesseis 
centavos). Ratificação: 20/06/2022; Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal. 
 

 
 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO N° 108/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2022 

 
 
CONTRATO Nº 108/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de segurança desarmada, 
para cobertura dos festejos juninos do município de Terra Nova-BA, com fornecimento de mão de 
obra, materiais e equipamentos necessários à execução, Contratada: REI SEGURANÇA 
PATRIMONIAL EIRELI, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 22.102.789/0001-24. Cobertura 
Orçamentária: 02.12.01, 2015; 3390.39.00; 0; Valor: R$ 17.524,16 (dezessete mil, quinhentos e 
vinte e quatro e dezesseis centavos), Vigência: 20/06/2022 a 31/07/2022. Assinatura: 20/06/2022; 
Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  

 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB88DCFCFB3B4ED9ED616348120AA703


		2022-07-06T14:07:16-0300




